



SMLOUVA O DÍLO

ID: 84490

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

“ Nemocnice Třebíč – oprava oplocení a schodiště“

1. Smluvní strany

Objednatel :	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounek, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Krejčí, Ing. Eduard Jozífek
tel.:	564602225
IČO:	70890749
bankovní spojení :	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
Zhotovitel:	TOMIreko, s. r. o.
se sídlem:	Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč
zastoupený:	Ing. Tomášem Klínerem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Martin Zedníček, ředitel společnosti
zástupce pro věci technické:	Martin Zedníček, Ing. Josef Dvořák
tel./fax:	568 422 946 / 568 422 946
IČO:	283 59 216
DIČ:	CZ28359216
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a. s., pobočka Třebíč
číslo účtu:	2174012369/0800
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

2. Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Nemocnice Třebíč – oprava oplocení a schodiště“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), „Nemocnice Třebíč – oprava oplocení a schodiště“, vypracované firmou Ing. Michal Zlatuška, Žerotínská 357, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou IČO: 64336824 .

Bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených v zadávací dokumentaci soutěže výše uvedené akce. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelům způsobem stanoveným touto smlouvou.

2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

- a) výše uvedenou projektovou dokumentaci vč. soupisu prací,
- b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
- c) touto smlouvou,
- d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla, včetně provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, dále pak zpracování dokumentace skutečného stavu provedení díla. Zhotovitel splní podmínky pro provedení stavby stanovené dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel si zajistí zábor veřejného prostranství na vlastní náklady, pokud by byl potřeba. Veškeré vybourané hmoty zhotovitel bude průběžně odvážet na skládku na své náklady. Zhotovitel si dohodne se statutárním zástupcem správce areálu, pokud má potřebu, uzamykatelné prostory. Zhotovitel si též zajistí na své náklady el. energii, vodu a soc. zařízení. Zhotovitel si bude jak pracovní dobu, tak pohyb svých pracovníků domlouvat s pověřeným zástupcem uživatele areálu. Práce musí být přizpůsobeny potřebám příspěvkové organizace. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření, neboť se jedná o areál, kde je velký pohyb osob. Zhotovitel musí provádět denní hrubý úklid.

2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přílehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.5. Budou-li u předmětu díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, vyplývající z případného rozporu mezi specifikacemi zadávací dokumentace a výkazem výměr, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro zpracování ceny díla, a pokud to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cen v místě a čase obvyklých a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. O těchto dohodnutých změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě.

2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí o více než 10 % celkovou sjednanou cenu díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat alespoň 30 kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy.

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto skutečnost přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídajícím nerealizované části díla.

2.8. Zhotovitel provede dílo pod svým jménem a na svou odpovědnost a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace díla provést kontrolu souladu výkresové části, textové části a kontrolu specifikací projektové dokumentace a zadávací dokumentace a upozornit písemně objednatele na případné rozdíly. Zhotovitel rovněž předloží před zajištěním materiálů a dodávek, potřebných pro provedení díla, doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace. Materiály a dodávky, které nebudou odpovídat požadavkům zadávací dokumentace, nesmí zhotovitel zabudovat do stavby. Pokud tak učiní, objednatel takové materiály a dodávky neuhradí.

2.10. Zhotovitel na své náklady vypracuje Časový harmonogram v členění na týdny, který bude zpracován formou řádkového harmonogramu, bude vypracován na základě časové analýzy projektu a požadavků uživatele objektu na provádění prací po úsecích. Nepředložení harmonogramu bude považováno za neposkytnutí součinnosti zhotovitele a bude důvodem k nepodepsání smlouvy

3. Termín plnění, staveniště

3.1. Místo zhotovení díla: AREÁL Nemocnice Třebíč

3.2. Práce budou zahájeny: 20. 7. 2015

3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 13. 11. 2015

3.4. Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, provedení úklidu předání požadovaných dokladů, dokumentací, revizí a protokolů, dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

3.5. Za nesplnění úplného dokončení a předání díla v termínu stanoveném v bodu 3.3. Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý započatý den prodlení.

3.6. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.7. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.

3.8. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré případné poplatky.

3.9. Zhotovitel provede dostatečným způsobem zakrytí zařízení, které není možno vystěhovat z prostor tak, aby nedošlo k jeho poškození. V případě poškození uhradí tyto škody zhotovitel.

3.10. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo, nejpozději dva dny před započatím prací. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště.

3.11. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi předepsaná platnými právními předpisy. Zabezpečí i veřejná prostranství dotčená pracemi.

3.12. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavatelů.

4. Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla

4.2. Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), která činí celkem:

2.480.080,- Kč bez DPH

slovy: dvamilionychtyřistaosmdesáttisicosmdesát korun českých

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce – objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících podmínek:

- v případech stanovených v čl. 2.5 a čl. 2.7.

Ve výše uvedených případech změny sjednané ceny bude vždy uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě.

5. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý běžný měsíc. Za běžný měsíc je považováno časové období, které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního měsíce následujícího po daném kalendářním měsíci. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného běžného měsíce. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno:

- do 30 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, případně do 30 dnů po doručení poslední faktury, pokud by podle tohoto dokladu doba splatnosti nastala později, nebo
- do 30 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady.

5.3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.4. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět ve faktuře název akce „Nemocnice Třebíč – oprava oplocení a schodiště“. Zhotovitel je povinen přiložit k jednotlivým fakturám soupis skutečně provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, výše ceny, údaje o sazbě DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.5. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

5.6. V případě, že smluvní straně vznikne nárok na majetkovou sankci dle této smlouvy, bude tato vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek majetkových sankcí je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. Pro případ neuhrazené pohledávky, spočívající v plnění úroků z prodlení dle ustanovení této smlouvy, se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena v souladu s příslušným právním předpisem.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena vůči ceně díla, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník

6.1. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů.

6.2. Záznamy do stavebního deníku provádí v souladu s platným právním předpisem stavbyvedoucí a další oprávněné osoby.

7. Převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit objednateli zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File). Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word),
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad,
- doklady o vlastnostech použitých materiálů, výrobků a ucelených systémů (prohlášení o shodě, atesty, certifikáty, osvědčení, technické listy,...)
- protokoly o výchozích kontrolách provozuschopnosti systémů a zařízení
- protokoly o zaškolení obsluhy, návody k obsluze
- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a kopie záručních listů,

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.

7.5. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu nebo zničení díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

7.6. K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele oprávněni jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

8. Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude on ani osoba s ním propojená podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je předmětem této Smlouvy.

Výkonem technického dozoru stavebníka byli pověřeni Ing. Jiří Krejčí, Ing. Eduard Jozífek a smluvní dozor stavebníka, byl-li určen objednatelem, kteří jsou oprávněni:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce a dokončené práce.

8.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.4. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.5. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.6. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.9. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

8.10. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě se zástupcem Domova důchodců Proseč u Pošné.

8.11. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného plnění minimálně 3 000 000 Kč. Doklad o pojištění platném po celou dobu realizace díla je povinen předložit objednateli před podpisem smlouvy. Nepředložení dokladu o pojištění bude považována za neposkytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy.

9. Záruky

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Vzájemnou dohodou a v souladu s ustanoveními občanského zákoníku se stanoví záruční doba na dílo v délce 60 měsíců, přičemž veškeré dodávky strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

9.3. Záruka zhotovitele za kvalitu díla začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

9.4. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad zhotoviteli.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý den, o který nastoupí později. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady nebo pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení faktury.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 24 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli do 30-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu 1000 Kč za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 30-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických podmínkách.

9.11. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení faktury. Pro náhradu škody se smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech:

10.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů

10.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě

10.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě

10.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn

10.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny) harmonogramu prací ze strany zhotovitele

10.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů.

10.2. Způsob odstoupení od smlouvy

- smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

11.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

11.3. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházel, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

11.4. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Vypovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

11.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

11.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

11.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných webových stránkách Kraje vysočina.

11.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

11.9. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Příloha: oceněný soupis prací

V Třebíči, dne 9. 07. 2015

TOMI

TOMI s.r.o.

Karlovo náměstí 3, 674 01 Třebíč
IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216

Ing. Tomáš Kliner
jednatel společnosti

V Jihlavě, dne 14. 07. 2015

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmána pro oblast majetku,
dopravy a silničního hospodářství

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	TOMIreko,s.r.o.
Ulice a č.p.	Karlovo nám.48
Místo	Třebíč
PSC	674 01
IČO	283 59 216
DIČ	CZ28359216
Kontaktní osoba	Ing.Tomáš Kliner
telefon, fax	725 120 058
e-mail	kliner@tomireko.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 05/2015
Oprava oplocení a schodiště

Zadavatel : Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

IČO : 00839396
DIČ : CZ00839396

Projektant : Ing. František Žák
Dukovanská 990/2
67401 Třebíč-Nové Dvory

IČO : 44953356
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	43 274,43
Stavební objekt		2,00	
SO 01 Oplocení		1,00	1 537 987,96
SO 02 Schodiště		1,00	898 817,50
Celkem za stavbu			2 480 079,89

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, odávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako edlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, s.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo akkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis -

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	57 929,91
18	Povrchové úpravy terénu	17 837,50
2	Základy a zvláštní zakládání	123 005,21
21	Úprava podloží a základ.spáry	1 382,33
3	Svislé a kompletní konstrukce	471 384,28
62	Úpravy povrchů vnější	216 001,06
87	Potrubí z trub z plastických hmot	307,20
9	Ostatní konstrukce, bourání	101 267,31
96	Bourání konstrukcí	383 248,03
99	Staveništní přesun hmot	46 672,38
711	Izolace proti vodě	86 121,79
767	Konstrukce zámečnické	671 752,52
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	259 895,94
VN	Vedlejší náklady	32 250,00
ON	Ostatní náklady	11 024,43
Cena celkem		2 480 079,89

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 05/2015	Oprava oplocení a schodiště
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady
R: 00-001	Soupis vedlejších a ostatních nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				32 250,00		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
3	00512109R	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Montáž, pronájem a demontáž dočasného mobilního oplocení oplocení : 275 schodiště : 40	m	315,00000 275,00000 40,00000	50,00	15 750,00		Vlastní
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				11 024,43		
5	979 08-4 Poplatek za skládku 979990001R00	...stavební suť Uchazeč ocení tuto položku pouze v případě, pokud bude vykupovat vybouraný kamen (položka "Výkup kamene"). Jinak tuto položku NEOCEŇUJE a množství za poplatek zůstává dle stavebních soupisu a prací. Položka pořadí 13 : -166.74994*2,004	t	-166,74994	1,00	-166,75	801-3	RTS
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS
7	005211030R	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
8	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (právní předpisy a dopravní řád).	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a počítaném počtu.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS

12 9-767-001.T	Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí. Výkup železa Zisk z výkupu vybouraných kovových částí ve sběrných surovinách. V ceně musí být zahrnuta manipulace s vybouraným materiálem (nakládání/překládání/vykládka), jeho odvoz do sběrných surovin a obdržená cena za měrnou jednotku. Stávající demontované plotové panely (předpoklad) : $-(89,1^2+118,8^2+145,6^2+161,5^2)$	kg	-6 892,40000	2,90	-19 987,96	Vlastní
13 9-767-002.T	Výkup kamene Pokud zhotovitel bude chtít vykoupiť vybouraný kámen ocení tuto položku. Následně musí ocenit položku "Poplatek za skládku stavební sutí" v tomto díle. Pokud kámen nebude chtít vykoupiť, tuto položku NEOCEŇUJE. 60% z celkového množství : oplocení : $-(117,80355-36,90198)*0,6$ schodiště : $-(65,39435-7,615)*0,6$	m3	-83,20855	100,00	-8 320,86	Vlastní

Stavba :	05/2015	Oprava oplocení a schodiště	JKSO :	800.122
Objekt :	SO 01	Oplocení		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 01**
Oplocení

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01-001	Soupis prací a dodávek - Oplocení	1 537 987,96
	Celkem objekt SO 01	1 537 987,96

Rekapitulace soupisu 01-001 Soupis prací a dodávek - Oplocení

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	42 131,56
18	Povrchové úpravy terénu	8 157,50
2	Základy a zvláštní zakládání	98 095,70
21	Úprava podloží a základ.spáry	1 382,33
3	Svislé a kompletní konstrukce	426 978,08
62	Úpravy povrchů vnější	200 318,56
87	Potrubí z trub z plastických hmot	307,20
9	Ostatní konstrukce, bourání	48 258,46
96	Bourání konstrukcí	227 105,14
99	Staveništní přesun hmot	40 003,05
711	Izolace proti vodě	85 612,11
767	Konstrukce zámečnické	212 710,84
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	146 927,43
	Celkem soupis 01-001	1 537 987,96

Položkový soupis prací a dodávek

S:	05/2015	Oprava oplocení a schodiště
O:	SO 01	Oplocení
R:	01-001	Soupis prací a dodávek - Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				42 131,56		
	111 20-11	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm s odstraněním korenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,						
1	111201101R00	...při celkové ploše do 1 000 m2 předpoklad : 100	m2	100,00000 100,00000	20,00	2 000,00	800-1	RTS
	111 20-14	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmeně do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,						
2	111201401R00	...pro jakoukoliv plochu Včetně nákladů na přihmování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Položka pořadí 1 : 100,00000	m2	100,00000	5,00	500,00	800-1	RTS
	111 20-31	Odstranění pařezu odřízováním						
3	111203111R00	Odstranění pařezu odřízováním až do hloubky 50 cm 20-21 : 1	m2	1,00000 1,00000	2 865,00	2 865,00	823-1	RTS
	122 10	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
	122 10-3	v hornině 3						
4	122201101R00	...do 100 m3 DR2-5 : 80*0,7 ostatní : 10	m3	66,00000 56,00000 10,00000	104,50	6 897,00	800-1	RTS
	139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
5	139601102R00	...v hornině 3 DR6 současná brana : 6,45*0,6*1 DR8-9 pod soklem oplocení : 11,05*0,3*1 DR13 : 4,654*0,2*1	m3	8,11580 3,87000 3,31500 0,93080	645,00	5 234,69	800-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemísťení výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenosti přes 9 000 do 10 000 m Položka pořadí 4 : 66,00000	m3	74,11580 66,00000	124,50	9 227,42	800-1	RTS

[illegible]

15	180402111R00	Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením	DR2-5 : 80*2,75 ostatní : 50	m2	270,00000 220,00000 50,00000	14,00	3 780,00	823-1	RTS
16	182001111R00	Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině DR2-5 : 80*2,75	m2	220,00000 220,00000	16,40	3 608,00	823-1	RTS
17	00572441R	směs travní hřištní, pro vyšší zátěž	270*0,03	kg	8,10000 8,10000	95,00	769,50	SPCM	RTS
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					98 095,70		
18	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo sllač. vzduchem	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb Oryskání tlakovým vodním paprskem do tlaku 30 Mpa. 02/A,B Oplocení - nový stav : DR1 : (16,54+6,23)*(0,88+0,6+1,0) DR2-3 : 22,824*(0,97+0,6+0,55) DR4 : 22,824*(1,263+0,6+0,6) DR5 : 22,688*(0,932+0,6+0,5) DR6-7 : 20,354*0,6+13,9*0,2 DR8 : 7,608*0,3 DR9 : 7,608*0,3 DR10 : 7,608*(0,6+0,5) DR11 : 7,608*(0,66+0,7) DR12 : 7,608*(0,6+1,0) DR14 : 7,608*(0,6+1,2) DR15 : 10,144*(0,6+1,2) DR16 : 7,608*(0,6+1,0) DR17 : 7,608*(0,6+1,0) DR18 : 7,608*(0,6+0,7) DR19 : 7,608*(0,6+0,4) DR20 : 7,608*(0,6+0,3) DR21 : 7,608*0,6 DR22 : 7,608*0,6 DR23 : 7,608*0,6 DR24 : 7,608*0,6 DR25 : 7,608*0,6 DR26 : 7,608*0,6	m2	377,82429	64,50	24 369,67	800-2	RTS

19	216904391R00	DR27 : 10,144*0,6	6,08840						
		DR28 : 5,072*0,6	3,04320						
		DR29 : 5,069*0,6	3,04140						
		DR1 :							
		Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	377,82429	105,00			39 671,55	800-2	RTS
20	274311611R00	Položka pořadí 18 : 377,82429	377,82429						
		274 31 Beton základových pasů prosť							
		274 31-1 kamenem prokládaný							
		...z betonu C 16/20	13,94927	2 150,00			29 990,93	801-1	RTS
		X0, popř. XC1	3,48300						
		DR6 : 6,45*0,6*0,9	3,27000						
		DR8-9 : 10,9*0,3	2,93202						
		DR13 : 4,654*0,6*0,9+4,654*0,2*0,45	1,50000						
		DR15-16 : 2,5*0,6*1	2,10000						
		DR19-20 : 2,5*0,6*1,4	13 28502						
		Mezisoučet	0,66425						
		Bednění do výkopu - ztrátě 5% : 13,28502*0,05							
21	274 36 Výztuž základových pasů	274 36-2 ze svařovaných sítí							
		...průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	0,03637	24 500,00			891,07	801-1	RTS
		Kýcť vrstva výztuže 50 mm.	0,03637						
22	279351102R00	DR13 : (4,65*1,8*7,9/1000*1,1)/2							
		279 35 Bednění základových zdí							
		bednění svise nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		...jednostranné, zřízení	3,02250	314,00			949,07	801-1	RTS
		DR13 : 4,65*0,65	3,02250	85,00			256,91	801-1	RTS
23	279351102R00	...jednostranné, odstranění							
		Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu,							
		Položka pořadí 22 : 3,02250	3,02250						
		Kolevní tmy z R 10mm, dl. 300 mm, v rasru 500/500 mm	69,00000	28,50			1 966,50		Vlastní
		S2 : 23*3	69,00000						
Díl: 21	212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie	Úprava podloží a základ.spár					1 382,33		
		212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie							
		v rýze nebo v zářezu se stěnamí							
25	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	6,97500	14,50			101,14	800-2	RTS
		4,65*1,5	6,97500						
		212 81 Trativody z flexibilních trubek							

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.		Bez výkopu			
26	212810010RAC	...lože a obsyp štěrčopískem, d 100 mm DR13 : 4,65	m	4,65000 4,65000	1 139,25 AP-HSV RTS
27	6739052BR	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. př 2 kPa 2,80 mm Položka pořadí 25 : 7.67250*1,1	m2	7,67250 7,67250	141,94 SPCM RTS
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce		426 978,08	
289 20 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu pro spárování aktivovanou maltou, úlomky kamene popřipadě cihel					
28	28920111R00	Vyklínování uvol. kamenů ve zdivu řádk./kvádrovém 02/A.B Oplocení - nový stav DR1 : (16,54+6.23)*(0.88+1.0) DR2-3 : 22.824*(0.97+0.55) DR4 : 22.824*(1.263+0.6) DR5 : 22.688*(0.932+0.5) DR6-7 : 13.9*0,2 DR10 : 7.608*0,5 DR11 : 7.608*0,7 DR12 : 7.608*1,0 DR14 : 7.608*1,2 DR15 : 10,144*1,2 DR16 : 7.608*1,0 DR17 : 7.608*1,0 DR18 : 7.608*0,7 DR19 : 7.608*0,4 DR20 : 7.608*0,3	m2	219,19761 42,80760 34,69248 42,52111 32,48922 2,78000 3,80400 5,32560 7,60800 9,12960 12,17280 7,60800 7,60800 5,32560 3,04320 2,28240	46 141,10 800-2 RTS
311 21 Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracované pod omítku, 311 21-9 příplatky					
29	311211129R00	...za oboustranné lícování zdiva Položka pořadí 38 : 36.90198	m3	36,90198 36.90198	36 348,45 801-1 RTS
311 32 Beton nadzákladových zdí železový nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítlových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,					
30	311321412R00	...z betonu C 30/37 DR13 : 4.654*0.3*1.0	m3	1,39620 1,39620	3 965,21 801-1 RTS
311 35 Bednění nadzákladových zdí					

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, šlitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,									
31	311351105R00	...zřízení	m2	9,30800	345,00		3 211,26	801-1	RTS
		DR13 : 4,654*1,0*2		9,30800					
311 35 Bednění nadzákladových zdí									
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, šlitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,									
32	311351106R00	...odstranění	m2	9,30800	125,00		1 163,50	801-1	RTS
		Položka pořadí 31 : 9.30800		9,30800					
311 36 Výztuž nadzákladových zdí									
311 36-2 ze svařovaných sítí									
33	311361921RT8	...průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,03637	24 500,00		891,07	801-1	RTS
		DR13 : (4,65*1,8*7,9/1000*1,1)/2		0,03637					
317 32 Římky zdí a valů z betonu železového									
34	317321020R00	...z betonu C 30/37	m3	18,40298	4 850,00		89 254,45	801-5	RTS
Bude provedena ve střešní sklonu v tl. 70-100 mm.									
02/A,B Oplocení - nový slav :									
		DR1 : (16,54+6,23)*0,66*0,1		1,50282					
		DR2-3 : 22,824*0,66*0,1		1,50638					
		DR4 : 22,824*0,66*0,1		1,50638					
		DR5-7 : (22,688+20,354)*0,66*0,1		2,84077					
		DR8 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR9 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR10 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR11 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR12 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR13 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR14 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR15 : 10,144*0,66*0,1		0,66950					
		DR16 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR17 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR18 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR19 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR20 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR21 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR22 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					
		DR23 : 7,608*0,66*0,1		0,50213					

35	317 35 Bednění říms zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených	DR24 : 7,608*0,66*0,1	0,50213	m2	72,49658	564,00	40 888,07 801-5	RTS
		DR25 : 7,608*0,66*0,1	0,50213					
		DR26 : 7,608*0,66*0,1	0,50213					
		DR27 : 10,144*0,66*0,1	0,66950					
		DR28 : 5,072*0,66*0,1	0,33475					
		DR29 : 5,069*0,66*0,1	0,33455					
		...zřízení						
		02/A,B Oplocení - nový stav :						
		DR1 : (16,54+6,23)*0,13*2	5,92020					
		DR2-3 : 22,824*0,13*2	5,93424					
		DR4 : 22,824*0,13*2	5,93424	m2	72,49658	125,00	9 062,07 801-5	RTS
		DR5-7 : (22,688+20,354)*0,13*2	11,19092					
		DR8 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR9 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR10 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR11 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR12 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR13 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR14 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR15 : 10,144*0,13*2	2,63744					
36	317353112R00	DR16 : 7,608*0,13*2	1,97808	m2	72,49658	125,00	9 062,07 801-5	RTS
		DR17 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR18 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR19 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR20 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR21 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR22 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR23 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR24 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR25 : 7,608*0,13*2	1,97808					
		DR26 : 7,608*0,13*2	2,63744	m2	72,49658	125,00	9 062,07 801-5	RTS
		DR27 : 10,144*0,13*2	1,31872					
		DR28 : 5,072*0,13*2	1,31794					
		DR29 : 5,069*0,13*2	72,49658	m2	72,49658	125,00	9 062,07 801-5	RTS
		...odbednění						
		Položka pořadí 35 : 72,49658						

	317	36	Výztuž překladů, říms a klenbových pásů ...ze svařovaných síti	t	0,21722	28 950,00	6 288,52	801-1	RTS
	37	317361901R00	VÝPIS PRVKU VÝZTUŽ průměr drátů 4 mm, velikost oka 150/150 mm (1,354kg/m ²) : 279*0,5*1,354/1000*1,15		0,21722				
	38	327215132R00	327 21 Zdlvo nadzákladové zdi a valů z kamene ...obkladiť z lomového kamene lomačky upraveného, jednostranně ilcované, na jakoukoli cementovou maltu s vyspárováním jakoukoli cementovou maltou Všechné pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa. 02/A.B Obločení - nový stav.	m3	36,90198	3 980,00	146 869,88	801-5	RTS
			DR1+5 : 0,0		4,39646				
			DR6-7 : 20,354*0,6*0,36		1,11838				
			DR8 : 7,608*0,6*0,22+7,608*0,3*0,05		2,14546				
			DR9 : 7,608*0,6*0,22+7,608*0,15		1,25076				
			DR10 : 7,608*0,6*0,274		1,34662				
			DR11 : 7,608*0,6*0,295		1,37857				
			DR12 : 7,608*0,6*0,302		3,18623				
			DR13 : 7,608*0,6*0,248+7,608*0,3*0,9		1,32379				
			DR14 : 7,608*0,6*0,29		1,75897				
			DR15 : 10,144*0,6*0,289		1,43335				
			DR16 : 7,608*0,6*0,314		1,42422				
			DR17 : 7,608*0,6*0,312		1,36944				
			DR18 : 7,608*0,6*0,3		1,36944				
			DR19 : 7,608*0,6*0,3		1,46074				
			DR20 : 7,608*0,6*0,32		1,47443				
			DR21 : 7,608*0,6*0,323		1,17315				
			DR22 : 7,608*0,6*0,257		1,37857				
			DR23 : 7,608*0,6*0,302		1,58399				
			DR24 : 7,608*0,6*0,347		1,33292				
			DR25 : 7,608*0,6*0,292		1,55203				
			DR26 : 7,608*0,6*0,34		2,12415				
			DR27 : 10,144*0,6*0,349		0,60864				
			DR28 : 5,072*0,6*0,2		0,71169				
			DR29 : 5,069*0,6*0,234	kus	838,00000	20,00	16 760,00		Vlastní
	39	317361901R00	Kotevní tmy z R 10mm, dl. 200 mm, po 300 mm se zavazáním k výztuži římsy Nové budovaná monolitická betonová římsa bude k podkladní soklu původnímu či nově budovanému kotvena tmy z O R 10mm, dl. 200 mm, po 300 mm se zavazáním k výztuži římsy. V případě původního soklu bude provedeno tzv. plombování výplně mezi stávajícími kameny v místě kotevních tmu novou betonovou plombou z betonu téže kvality jaký je použit na novou výztužku soklu. VYPIS PRVKŮ :		838,00000				
			tmy z R 10mm, dl. 200 mm (0,1234kg/ks) : 838		838,00000				

40	317361902R00	Kotvení trny z R 10mm, dl. 300 mm, po 300 mm se zavázáním k výztuži římsy Nově budovaný sokl přezděním z původních kamenů a nového pojiva bude provedeno kotvení trny z R 10mm, dl. 300 mm, po 300 mm. VÝPIS PRVKŮ : trny z R 10mm, dl. 200 mm (0.1234kg/ks) : 917	kus	917,00000	28,50	26 134,50	Vlastní
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější		917,00000		200 318,56	
41	627452911R00	627 45-29 Spárování starého zdiva zdí a valů zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m ...z lomového kamene, do hloubky 80 mm Použitá malta musí mít takovou konzistenci, aby po vyspárování zdiva samovolně nevytékala ze spár. Spárovací malta je zahluobená přibližně 2 až 3 cm pod povrch líc zdiva, aby vynikla jeho původní textura. Bude použita spárovací malta jednosložková směs na bázi cementu, křemičitého písku a modifikujících přísad, zaručují výbornou zpracovatelnost při zaplňování spár, zvýšenou vodotěsnost, kompenzaci objemových změn, barevný tón, přídržnost a odolnost vůči klimatickým vlivům. Zrnitost písku do 1 mm. Lze použít pro šířku spár do 25 mm. 02/A,B Oplocení - nový stav DR1 : (16,54+6,23)*(0,88+1,0) DR2-3 : 22,824*(0,97+0,55) DR4 : 22,824*(1,263+0,6) DR5 : 22,688*(0,932+0,5) DR6-7 : 13,9*0,2 DR10 : 7,608*0,5 DR11 : 7,608*0,7 DR12 : 7,608*1,0 DR14 : 7,608*1,2 DR15 : 10,144*1,2 DR16 : 7,608*1,0 DR17 : 7,608*1,0 DR18 : 7,608*0,7 DR19 : 7,608*0,4 DR20 : 7,608*0,3 ...Příplatek za spárování starého zdiva z lom. kamene hl. nad 8 cm Položka pořadí 41 : 219,19761 přibližně 10 cm (výjimečně 12 až 15 mm) : 0 ...Patinace povrchu čerstvé malty drobnou sutinou V případě aplikace malty s rozdílnou barvou, respektive strukturovou písku, se přistupuje k takzvané patinaci povrchu čerstvé malty drobnou sutinou (obsypáním, vtláčením a přilepením). 02/A,B Oplocení - nový stav DR1+5 : 0,0 DR6-7 : 20,354*0,36*2	m2	219,19761	582,00	127 573,01	RTS
42	627452912R00	...Příplatek za spárování starého zdiva z lom. kamene hl. nad 8 cm Položka pořadí 41 : 219,19761 přibližně 10 cm (výjimečně 12 až 15 mm) : 0 ...Patinace povrchu čerstvé malty drobnou sutinou V případě aplikace malty s rozdílnou barvou, respektive strukturovou písku, se přistupuje k takzvané patinaci povrchu čerstvé malty drobnou sutinou (obsypáním, vtláčením a přilepením). 02/A,B Oplocení - nový stav DR1+5 : 0,0 DR6-7 : 20,354*0,36*2	m2	219,19761	305,00	66 855,27	Vlastní
43	627452913R00	...Příplatek za spárování starého zdiva z lom. kamene hl. nad 8 cm Položka pořadí 41 : 219,19761 přibližně 10 cm (výjimečně 12 až 15 mm) : 0 ...Patinace povrchu čerstvé malty drobnou sutinou V případě aplikace malty s rozdílnou barvou, respektive strukturovou písku, se přistupuje k takzvané patinaci povrchu čerstvé malty drobnou sutinou (obsypáním, vtláčením a přilepením). 02/A,B Oplocení - nový stav DR1+5 : 0,0 DR6-7 : 20,354*0,36*2	m2	219,19761	50,00	5 890,28	Vlastní

[illegible]

47	nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 96104411R00 ...z betonu prostého SL21-22 (DR13) : 4,65*0,6*1,0	m3	2,79000 2,79000	1 890,00	5 273,10	801-3	RTS
48	962 05-2 Bourání zdíva železobetonového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdívu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2), ...nadzákladového SL21-22 ODBOURÁNÍ BETONOVÉHO SOKLU DR8 : (3,6+3,36+0,18*2)*0,3*0,13 DR9 : (3,52+0,18*2)*0,3*0,1 DR10 : (3,55+3,5+3,5+0,18*3)*0,6*0,21 ...pilířů SL21-22 ODBOURÁNÍ BETONOVÝCH PILÍŘŮ : 0,18*0,18*7	m3	1,79922 0,28548 0,11640 1,39734 0,22680 0,22680	2 150,00	3 868,32	801-3	RTS
49	962052314R00	m3	0,22680	2 310,00	523,91	801-3	RTS
50	966 05 Vybourání částí říms ze železobetonu ...vyložených přes 500 mm 05 Monument : 0,53+0,8+0,426+0,783+0,426+0,8+0,5	m	4,26500 4,26500	325,00	1 386,13	801-3	RTS
51	970251300R00 ...řezání železobetonu, hloubka řezu 300 mm SL21-22 ODBOURÁNÍ BETONOVÉHO SOKLU ODŘEZÁNÍM : DR8 : 3,6+3,36+0,18*2+(7,32/0,5)*0,3 DR9 : 3,52+0,18*2+(3,88/0,5)*0,3 DR10 : (3,55+3,5+3,5+0,18*3)*2+(22,18/0,5)*0,3	m	53,40800 11,71200 6,20800 35,48800	1 100,00	58 748,80	801-3	RTS
52	976 04 Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdíva, desek kominových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2 976 04-3 krycích desek, ukončujících horní plochu zdíva ...tloušťky do 100 mm 01/A,B OPLOCENÍ - STÁVAJÍCÍ STAV : PLOTOVÉ POLE : SL1-2: 2-3 : 5,03+5,08 SL3-4 : 5,12 SL4-5: 5-6 : 5,11+4,4 SL6-7: 7-8; 8-9; 9-10; 10-11;13-14; 14-15; 16-17 : 5,12+5,13+5,11+5,16+5,1+5,35+5,08+5,12 SL11-12 : 5,2 SL12-13 : 5,35 SL15-16 : 5,04 SL18-19; 19-20; 20-21 : 5,03+5+5 SL21-22 : 0,0 SL22-23 : 0,0	m	204,32000 10,11000 5,12000 9,51000 41,17000 5,20000 5,35000 5,04000 15,03000	84,50	17 265,04	801-3	RTS

53	976082121R00	976 08-2 Vybourání madel, oblímek, dřáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. 976 08-2 oblímek, dřáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ...ze zdiwa kameného 01/A,B OPLOCEŇÍ - STÁVAJÍCÍ STAV PLOTOVÉ POLE :	SL23-24: 24-25; 25-26 : 4,88+5+4,93	14,81000	kus	196,00000	18,50	3 626,00	801-3	RTS
			SL26-27 : 4,88	4,88000						
			SL27-28: 28-29; 29-30; 30-31 : 4,86+4,93+4,88+4,88	19,55000						
			SL31-32 : 4,9	4,90000						
			SL32-33: 33-34; 34-35; 35-36; 36-37 : 4,23+4,2+4,87+4,88+4,88	23,06000						
			SL37-38: 38-39; 39-40; 40-41; 41-42; 42-43; 43-44; 44-45	40,59000						
			4,9+4,9+4,9+4,85+4,88+4,89+4,92+6,35							
			976 08-2 Vybourání madel, oblímek, rámů, mříží apod.							
			976 08-2 oblímek, dřáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod.							
			976 08-2 oblímek, dřáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod.							
			976 08-2 oblímek, dřáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod.							
			976 08-2 oblímek, dřáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod.							
			976 08-2 oblímek, dřáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod.							
			976 08-2 oblímek, dřáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod.							
			54	981511112R00						
SL2 : 0,6*0,94*1,43	0,80652									
SL3 : 0,6*0,6*1,57	0,56520									
SL3-4 : 5,12*0,6*0,321	0,98611									
SL4 : 0,6*0,6*1,784	0,64224									
SL4-5 : 5,11*0,6*0,484	1,48394									
SL5 : 0,6*0,6*1,33	0,47880									
SL27-28: 28-29; 29-30; 30-31 : 4*4	16,00000									
SL26-27 : 4	4,00000									
SL23-24: 24-25; 25-26 : 4*3	12,00000									
SL22-23 : 4	4,00000									
SL21-22 : 7*4	28,00000									
SL18-19: 19-20; 20-21 : 4*3	12,00000									
SL15-16 : 4	4,00000									
SL12-13 : 4	4,00000									
SL11-12 : 4	4,00000									

SL6 : 0,6*0,6*1,463
SL6-7 : 5,12*0,6*0,1655
SL7 : 0,6*0,6*1,635
SL7-8 : 5,13*0,6*0,335
SL8 : 0,6*0,6*1,76
SL8-6 : 5,11*0,6*0,517
SL9 : 0,6*0,6*1,968
SL10 : 0,6*0,6*1,482
SL10-11 : 5,1*0,6*0,15
SL11 : 0,6*0,6*1,662
SL11-12 : 5,2*0,6*0,34
SL12 : 0,6*0,6*1,838
SL12-13 : 5,35*0,6*0,508
SL13 : 0,6*0,6*1,23+0,3*0,6*0,749
SL14 : 0,6*1,14*1,532
SL14-15 : 5,08*0,6*0,156
SL15 : 0,6*0,6*1,67
SL15-16 : 5,04*0,6*0,327
SL16 : 0,6*0,6*1,84
SL16-17 : 5,12*0,6*0,489
SL17 : 0,75*0,75*2,098
SL18 : 0,75*0,75*2,348
SL18-19 : 5,03*0,6*0,701
SL19 : 0,6*0,6*2,192
SL19-20 : 5*0,6*0,8845
SL20 : 0,6*0,6*2,385
SL20-21 : 5*0,6*1,03
SL21 : 0,6*0,6*2,51
SL22 : 3,42*0,5
SL22-23 : (5,06+14,97)*0,6
SL23 : 0,6*0,6*2,47
SL23-24 : 4,88*0,6*0,785
SL24 : 0,6*0,6*2,43
SL24-25 : 5*0,6*0,77
SL25 : 0,6*0,6*2,45
SL25-26 : 4,93*0,6*0,815
SL26 : 0,6*0,6*2,4
SL26-27 : 4,88*0,6*0,71

0,52668
0,50842
0,58660
1,03113
0,63360
1,58512
0,70848
0,53352
0,45900
0,59832
1,06080
0,66168
1,63068
0,57762
1,04789
0,47549
0,60120
0,98885
0,66240
1,50221
1,18013
1,32075
2,11562
0,78912
2,65350
0,85860
3,09000
0,90360
1,71000
12,01800
0,88920
2,29848
0,87480
2,31000
0,88200
2,41077
0,86400
2,07888

SL27 : 0,6*0,6*2,3
SL27-28 : 4,86*0,6*0,65
SL28 : 0,6*0,6*2,4
SL28-29 : 4,93*0,6*0,6
SL29 : 0,6*0,6*2,3
SL29-30 : 4,88*0,6*0,52
SL30 : 0,6*0,6*2,15
SL30-31 : 4,88*0,6*0,475
SL31 : 0,6*0,6*2,15
SL31-32 : 4,9*0,6*0,49
SL32 : 0,6*0,6*2,19
SL32-33 : 4,23*0,6*0,535
SL33 : 0,6*0,6*2,35
SL33-34 : 4,2*0,6*0,65
SL34 : 0,6*0,6*2,52
SL34-35 : 4,87*0,6*0,565
SL35 : 0,6*0,6*2,25
SL35-36 : 4,88*0,6*0,565
SL36 : 0,6*0,6*2,25
SL36-37 : 4,88*0,6*0,57
SL37 : 0,6*0,6*2,15
SL37-38 : 4,9*0,6*0,49
SL38 : 0,6*0,6*2,15
SL38-39 : 4,9*0,6*0,485
SL39 : 0,6*0,6*2,04
SL39-40 : 4,9*0,6*0,46
SL40 : 0,6*0,6*2,21
SL40-41 : 4,85*0,6*0,49
SL41 : 0,6*0,6*2,19
SL41-42 : 4,88*0,6*0,47
SL42 : 0,6*0,6*2,1
SL42-43 : 4,89*0,6*0,4
SL43 : 0,6*0,6*2,06
SL43-44 : 4,92*0,6*0,48
SL44 : 0,6*0,6*2,15
SL44-45 : 6,35*0,6*0,45

Mezsoúčet

05 Monument : (1,2+1,25+0,5+0,5+1,284+1,2)*0,5*3,55

0,82800
1,89540
0,86400
1,77480
0,82800
1,52256
0,77400
1,39080
0,77400
1,44060
0,78840
1,35783
0,84600
1,63800
0,90720
1,65093
0,81000
1,65432
0,81000
1,66896
0,77400
1,44060
0,77400
1,42590
0,73440
1,35240
0,79560
1,42590
0,78840
1,37616
0,75600
1,17360
0,74160
1,41696
0,77400
1,71450
102,75856
10,53285

(0,8+0,426+0,783+0,426+0,8)*0,5*2,53 0,426*0,5*0,5*2 (0,7+3+2,344+3,15)*0,15*0,15 Mezisoučet																										
767 91-8 Demontáž oplocení																										
55	767914830R00	...demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m																								
01/A,B OPLOCENÍ - STÁVAJÍCÍ STAV :																										
PLOTOVÉ POLE :																										
SL1-2: 2-3 : 5,03+5,08																										
SL3-4 : 5,12																										
SL4-5: 5-6 : 5,11+4,4																										
SL6-7: 7-8: 8-9: 9-10: 10-11:13-14: 14-15: 16-17 : 5,12+5,13+5,11+5,16+5,1+5,35+5,08+5,12																										
SL11-12 : 5,2																										
SL12-13 : 5,35																										
SL15-16 : 5,04																										
SL18-19: 19-20: 20-21 : 5,03+5,0+5,0																										
SL21-22 : 3,6+3,36+3,52+3,55+3,5+3,5+3,9																										
SL22-23 : 0,0																										
SL23-24: 24-25: 25-26 : 4,88+5,0+4,93																										
SL26-27 : 4,88																										
SL27-28: 28-29: 29-30: 30-31 : 4,86+4,96+4,88+4,88																										
SL31-32 : 4,9																										
SL32-33: 33-34: 34-35: 35-36: 36-37 : 4,23+4,2+4,87+4,88+4,88																										
SL37-38: 38-39: 39-40: 40-41: 41-42: 42-43: 43-44: 44-45 :																										
4,9+4,9+4,9+4,85+4,88+4,89+4,92+6,35																										
767 92-8 Demontáž vrat a vratek k oplocení																										
56	767920840R00	...o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2										kus	8,91000	450,00	4 009,50	800-767	RTS									
SL17-18 : 4,95*1,8											8,91000															
57	966072811R00	Vybourání plotového ocel. sloupku výšky do 2,5 m										m	2,20000	39,00	85,80		Vlastní									
SL45 : 2,2											2,20000															
Díl: 99										Staveništní přesun hmot										40 003,05						
998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné										na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)																
998 15-111 vodorovně do 50 m																										
58	998151111R00	...výšky do 10 m										t	195,13681	205,00	40 003,05	801-5	RTS									
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :																										
2,17,18,20,21,22,25,27,28,30,31,33,34,35,37,38,41,42,44,48,49,54,																										
Součet : 195,13681																										

Díl:	711	Izolace proti vodě	85 612,11				
59	711 13 Provedení Izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu 711133311R00	...svislá , . nopovou fólii včetně uchycovacích prvků DR13 : 4,65*1	m2	4,65000 4,65000	145,00	674,25 800-711	RTS
60	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nálety a stěrky 711 21-1 nálet podkladní 711121211R00	...pod hydroizolační stěrky Položka pořadí 61 : 256,52636	m2	256,52636 256,52636	25,00	6 413,16 800-711	RTS
61	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nálety a stěrky 711 21-2 nálet hydroizolační 711212911R00	...hydroizolační nálet 2x 02/A.B Opiocent - nový stav DR1 : (16,54+6,23)*0,92 DR2-3 : 22,824*0,92 DR4 : 22,824*0,92 DR5-7 : (22,688+20,354)*0,92 DR8 : 7,608*0,92 DR9 : 7,608*0,92 DR10 : 7,608*0,92 DR11 : 7,608*0,92 DR12 : 7,608*0,92 DR13 : 7,608*0,92 DR14 : 7,608*0,92 DR15 : 10,144*0,92 DR16 : 7,608*0,92 DR17 : 7,608*0,92 DR18 : 7,608*0,92 DR19 : 7,608*0,92 DR20 : 7,608*0,92 DR21 : 7,608*0,92 DR22 : 7,608*0,92 DR23 : 7,608*0,92 DR24 : 7,608*0,92 DR25 : 7,608*0,92 DR26 : 7,608*0,92 DR27 : 10,144*0,92 DR28 : 5,072*0,92 DR29 : 5,069*0,92	m2	256,52636 20,94840 20,99808 20,99808 39,59864 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 9,33248 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 6,99936 9,33248 4,66624 4,66348	50,00	12 826,32 800-711	RTS

62	24592139R	Impregnace vodoodpudivá Nizkoviskózní hydrofobní impregnace na bázi silanů, bez organických rozpouštědel. Vysoká koncentrace aktivních látek-99 %. Pro všechny stavby zatížené vodou, mrazovými cykly a solemi. Splňuje požadavky ČSN EN 1504-2. Hloubka průniku: Třída II: 10 mm. Aplikace: 2-3 vrstvy metodou "vlhký do vlhkého", připraven ihned k použití, nesmí být ředěn. Spotřeba: 0,15 kg/m2 na vrstvu.	kg	76,95791	825,00	63 490,28	Vlastní
		02/A,B Oplocení - nový stav :					
		DR1 : (16,54+6,23)*0,92*0,15*2		6,28452			
		DR2-3 : 22,824*0,92*0,15*2		6,29942			
		DR4 : 22,824*0,92*0,15*2		6,29942			
		DR5-7 : (22,688+20,354)*0,92*0,15*2		11,87959			
		DR8 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR9 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR10 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR11 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR12 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR13 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR14 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR15 : 10,144*0,92*0,15*2		2,79974			
		DR16 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR17 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR18 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR19 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR20 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR21 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR22 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR23 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR24 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR25 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR26 : 7,608*0,92*0,15*2		2,09981			
		DR27 : 10,144*0,92*0,15*2		2,79974			
		DR28 : 5,072*0,92*0,15*2		1,39987			
		DR29 : 5,069*0,92*0,15*2		1,39904			
63	283231422R	folie izolační zemní separační, drenážní, ochranná; tloušťka 0,50 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE	m2	5,00000	24,00	120,00 SPCM	RTS
		DR13 : 5		5,00000			
	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě						
	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
64	998711201R00	...svěsle do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly: :	%	835,24000	2,50	2 088,10 800-711	RTS
		59,60,63, :					

Díl:	767	Součet: 998,29540	Konstrukce zámečnické		998,29540	212 710,84		
	767 91 Montáž oplocení							
	767 91-1 z pleťva							
65	767914110R00	...rámového na ocelové sloupky, o výšce do 1,0 m	m	109,93500	128,00	14 071,68	800-767	RTS
		Panel P2 : 2,48*38		94,24000				
		Panel P3 : 1,369*4		5,47600				
		Panel P4 : 0,77*3		2,31000				
		Panel P5 : 1,563*1		1,56300				
		Panel P6 : 1,396*1		1,39600				
		Panel P7 : 1,65*1		1,65000				
		Panel P8 : 0,886*1		0,88600				
		Panel P9 : 1,757*1		1,75700				
		Panel P10 : 0,249*1		0,24900				
		Panel P11 : 0,408*1		0,40800				
	767 91 Montáž oplocení							
	767 91-1 z pleťva							
66	767914120R00	...rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m	m	163,68000	128,00	20 951,04	800-767	RTS
		Panel P1 : 2,48*66		163,68000				
67	767171112R00	Osazení sloupků plotových ocelových do 2 m s kotvením na plát	kus	119,00000	184,70	21 979,30		Vlastní
		Systémové sloupky montované na plát / kotevní desku / Sloupky kotveny 3x pr. 12mm, dl. 120 mm. Plát vyprodán pyžovými podložkami.		47,00000				
		SL P1 : 47		6,00000				
		SL P2 : 6		5,00000				
		SL P3 : 5		12,00000				
		SL P4 : 12		1,00000				
		SL P5 : 1		1,00000				
		SL P6 : 1		47,00000				
		SL P7 : 47		47,00000	484,10	22 752,70		Vlastní
68	553423611R	sloupek plotový ocel, tl. stěny 2,00mm; pro drátěné panely; l = 1 505 mm; š = 60,0mm; tl = 40,0mm, povrch pozink, PE nástřik	kus	47,00000				
		SL P1 : 47		47,00000	516,00	3 096,00		Vlastní
69	553423612R	sloupek plotový ocel, tl. stěny 2,00mm; pro drátěné panely; l = 1 705 mm; š = 60,0mm; tl = 40,0mm, povrch pozink, PE nástřik	kus	6,00000				
		SL P2 : 6		5,00000	516,00	2 580,00		Vlastní
70	553423613R	sloupek plotový ocel, tl. stěny 2,00mm; pro drátěné panely; l = 1 605 mm; š = 60,0mm; tl = 40,0mm, povrch pozink, PE nástřik	kus	5,00000				
		SL P3 : 5		12,00000	560,00	6 720,00		Vlastní
71	553423614R	sloupek plotový ocel, tl. stěny 2,00mm; pro drátěné panely; l = 1 805 mm; š = 60,0mm; tl = 40,0mm, povrch pozink, PE nástřik	kus					

72	553423615R	SL P4 : 12 sloupek plotový ocel; tl. stěny 2,00mm; pro drátěné panely; l = 1 829 mm; š = 60,0mm; tl = 40,0mm; povrch pozink, PE nástřik	kus	12,00000	560,00	560,00	Vlastní
73	553423616R	SL P5 : 1 sloupek plotový ocel; tl. stěny 2,00mm; pro drátěné panely; l = 1 845 mm; š = 60,0mm; tl = 40,0mm; povrch pozink, PE nástřik	kus	1,00000	560,00	560,00	Vlastní
74	553423617R	SL P6 : 1 sloupek plotový ocel; tl. stěny 2,00mm; pro drátěné panely; l = 905 mm; š = 60,0mm; tl = 40,0mm; povrch pozink, PE nástřik	kus	47,00000	485,00	22 795,00	Vlastní
75	55342390R	SL P7 : 47 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 248,0 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	38,00000	606,00	23 028,00	Vlastní
76	55342391R	Panel P2 : 38 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 136,9 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	4,00000	606,00	2 424,00	Vlastní
77	55342392R	Panel P3 : 4 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 77,0 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	3,00000	606,00	1 818,00	Vlastní
78	55342393R	Panel P4 : 3 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 156,3 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	1,00000	606,00	606,00	Vlastní
79	55342394R	Panel P5 : 1 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 139,6 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	1,00000	606,00	606,00	Vlastní
80	55342395R	Panel P6 : 1 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 165,0 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	1,00000	606,00	606,00	Vlastní
81	55342396R	Panel P7 : 1 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 88,6 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	1,00000	606,00	606,00	Vlastní
82	55342397R	Panel P8 : 1 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 175,7 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	1,00000	606,00	606,00	Vlastní
83	55342398R	Panel P9 : 1 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 24,9 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	1,00000	305,00	305,00	Vlastní
84	55342399R	Panel P10 : 1 Panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 40,8 cm; h = 83,0 cm, povrch pozink, PE nástřik	kus	1,00000	305,00	305,00	Vlastní
85	55342405R	Panel P11 : 1 panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm; oka 50 x 200 mm; l = 251,0 cm; h = 143,0 cm; povrch pozink, PE nástřik	kus	66,00000	887,00	58 542,00	RTS SPCM

Panel P1 : 66									
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplněk, konstrukce 50 m vodorovně									
86	998767201R00	...v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly: 68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85. Součet : 2788,77550	%	2 055,17720	3,50	7 193,12	800-767	RTS	
Díl: D96		Přesuny suť a vybouraných hmot		2 788,77550		146 927,43			
979 08-1 Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku		...do 1 km Všechně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, : Součet : 288,37574 ...příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, : Součet : 4037,26043	t	288,37574	124,50	35 902,78	801-3	RTS	
87	979081111R00	...do 1 km Všechně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, : Součet : 288,37574 ...příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, : Součet : 4037,26043	t	288,37574	124,50	35 902,78	801-3	RTS	
88	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, : Součet : 4037,26043	t	4 037,26043	5,00	20 186,30	801-3	RTS	
89	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot ...do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, : Součet : 288,37574 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, : Součet : 576,75149	t	288,37574	145,00	41 814,48	801-3	RTS	
90	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, : Součet : 576,75149	t	576,75149	10,00	5 767,51	801-3	RTS	
91	979990001R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...stavební suť Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, : Součet : 288,37574	t	288,37574	150,00	43 256,36	801-3	RTS	

Stavba :	05/2015	Oprava oplocení a schodiště	JKSO :	800.122
Objekt :	SO 02	Schodiště		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 02**
Schodiště

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
02-001	Soupis prací a dodávek - Schodiště	898 817,50
	Celkem objekt SO 02	898 817,50

Rekapitulace soupisu 02-001 Soupis prací a dodávek - Schodiště

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	15 798,35
18	Povrchové úpravy terénu	9 680,00
2	Základy a zvláštní zakládání	24 909,51
3	Svislé a kompletní konstrukce	44 406,20
62	Úpravy povrchů vnější	15 682,50
9	Ostatní konstrukce, bourání	53 008,85
96	Bourání konstrukcí	156 142,89
99	Staveništní přesun hmot	6 669,33
711	Izolace proti vodě	509,68
767	Konstrukce zámečnické	459 041,68
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	112 968,51
	Celkem soupis 02-001	898 817,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	05/2015	Oprava oplocení a schodiště
O:	SO 02	Schodiště
R:	02-001	Soupis prací a dodávek - Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl: 1		Zemní práce				15 798,35		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
	113 10-61	komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
1	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek 3,9*1,7+2,3*2,15+4,7*2,2	m2	21,91500 21,91500	35,00	767,03	822-1	RTS
	139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet						
	s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek							
2	139601102R00	...v hornině 3 základová patka : 1*0,7*0,9 základová patka schodiště Z/09 : 0,8*0,8*1,2	m3	1,39800 0,63000 0,76800	645,00	901,71	800-1	RTS
	162 20	Vodorovné přemístění výkopku nošením						
	bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,							
3	162201203R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m Položka pořadí 2 : 1,39800	m3	1,39800 1,39800	140,00	195,72	800-1	RTS
	162 20-9	příplatek k ceně za každých dalších 10 m						
4	162201210R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem Položka pořadí 3 : 5,59200*4	m3	5,59200 5,59200	82,50	461,34	800-1	RTS
	175 10-12	Obsyp objektů						
	sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,							
5	175101201R00	...bez prohození sypaniny zásyp suti : 12,6*1,4*1+4,5*8,3*1	m3	54,99000 54,99000	245,00	13 472,55	800-1	RTS
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				9 680,00		
	181 30	Rozproštění ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou						
	vč. urovňání ornice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním ornice na místo rozproštění, založení trávníku osetím a dodávkou travního semene.							
6	181300012RAD	...při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 000 m Včetně přesunu hmot. předpoklad : 80	m2	80,00000	121,00	9 680,00	AP-HSV	RTS
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				24 909,51		
	216 90-4	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem						

7	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleněb Otryskání tlakovým vodním paprskem do tlaku 30 MPa. stavající ponechávané zdívo : 105	m2	105,00000	64,50	6 772,50	800-2	RTS
8	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči Položka pořadí 7 : 105.000000	m2	105,00000 105,00000 105,00000	105,00	11 025,00	800-2	RTS
9	275321311R00	275 32 Beton základových patek železový bez dodávky a uložení výztuže ...z betonu C 16/20 X0, popř. XC1 : 1*0,7*0,9 Z09 - X0, popř. XC1 : 0,8*0,8*1,2 beton do výkopu : 0,05	m3	1,46790 0,63000 0,76800 0,06990	2 150,00	3 155,99	801-1	RTS
10	275361921RT5	275 36 Výztuž základových patek 275 36-2 ze svařovaných sítí ...průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm Položka pořadí 9 : 0,16147*0,11	t	0,16147 0,16147	24 500,00	3 956,02	801-1	RTS
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				44 406,20		
11	317321020R00	317 32 Římsy zdí a valů z betonu železového ...z betonu C 30/37 Bude provedena ve sřechovitém sklonu v tl. 70-100 mm. 2*0,5*0,1	m3	0,10000	4 850,00	485,00	801-5	RTS
317 35	Bednění říms zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených ...zřízení (2*0,5)*2*0,1 ...odbednění			0,10000				
12	317353111R00	Položka pořadí 12 : 0,50000	m2	0,50000	564,00	282,00	801-5	RTS
13	317353112R00	317 36 Výztuž překladů, říms a klenbových pásů ...ze svařovaných sítí	m2	0,50000 0,50000	125,00	62,50	801-5	RTS
14	317361921R00	331 21 Zdívo pilířů z kamene čtyřhranných pravoúhlých, bez spárování, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. ...opracovaného pro spárování, na maltu MC 10, o menší straně pilíře nad 750 mm Prodloužení sloupů a vřetení požárního schodiště budou následně obezdány pilířem z kamenného zdíva pojeného C 16/20 X0, popř. XC1, w/c=0,65, spárování provedeno spárovací maltou WS 25KG /jednosložková směs na bázi cementu, křemičitého plniva a modifikujících přísad, zaručují výbornou zpracovatelnost při zaplňování spár, zvýšenou vodotěsnost, kompenzaci objemových změn, barevný tón, přidržitost a odolnost vůči klimatickým vlivům. Zmrtnost plniva do 1 mm. Lze použít pro šířku spár do 25 mm. Spárovací malta je zahlobená přibližně 2 až 3 cm pod povrch líce zdíva.	t	0,00133 0,00133	28 950,00	38,50	801-1	RTS
15	331211641R00	přezdání : 0,6*0,5*5,85 pilíř : 11,72*0,5	m3	7,61500 1,75500 5,86000	5 680,00	43 253,20	801-1	RTS

16	317361901R00	Kotevní trny z R 10mm, dl. 200 mm, po 300 mm se zavázáním k výztuži římsy Nově budovaná monolitická betonová římsa bude k podkladní soklu původnímu či nově budovanému kotelna trny z Ø R 10mm, dl. 200 mm, po 300 mm se zavázáním k výztuži římsy. V případě původního soklu bude provedeno tzv. plombování výplně mezi stávajícími kameny v místě kotevních trnů novou betonovou plombou z betonu téže kvality jaký je použit na novou výztužku soklu. VÝPIS PRVKŮ : trny z R 10mm, dl. 200 mm (0,1234kg/ks) 10	kus	10,00000	28,50	285,00	Vlastní
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější			10,00000		15 682,50	
627 45	Spárování malou cementovou pro spárování (400 kg cementu/m3)						
627 45-1	zapuštěné rovné						
17	627452101R00	...zdi z kamene přezdí : (0,6+0,5*2)*5,85 pilíř : 1,72*2+4,1*0,5*2	m2	36,90000 9 36000 27,54000	425,00	15 682,50	RTS
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					53 008,85	
979 02	Výběr a sbrání kamene ze suti						
18	979021111R00	Výběr a sbrání kamene ručně ze suti s očištěním S vodorovným přemístěním sesbíraných kamenů na vzdálenost do 20 m, uložení očištěného kamene do měřitelných figur nebo naložení na dopravní prostředek. Položka pořadí 15 : 7.61500	m3	7,61500	1 240,00	9 442,60	RTS
9	Hodinové zúčtovací sazby						
19	900 RT2	HZS; Práce v tariní třídě 5 OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE (FAKTUROVAT DLE SKUTEČNOSTI) 100	h	100,00000 100,00000	250,00	25 000,00	RTS
20	900764001R00	Oprava ukončení balkonu	m	2,22500	3 850,00	8 566,25	Vlastní
21	900960001R00	Statické podchycování a zajišťování bouraných konstrukcí	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
Díl: 96	Bourání konstrukcí					156 142,89	
900	Hodinové zúčtovací sazby						
22	900 R01	...stavební dělník, tariní třída 4 BOURÁNÍ OSTATNÍCH KONSTRUKCÍ (FAKTUROVAT DLE SKUTEČNOSTI) : 100	h	100,00000 100,00000	250,00	25 000,00	RTS
962 05-2	Bourání zdíva železobetonového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
23	962052211R00	...nadzákladového ostatní betonové konstrukce : 10,5	m3	10,50000 10,50000	2 150,00	22 575,00	RTS
963 02-2	Bourání kamenných schodišťových stupňů obýlých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, ...zhotovených na místě						
24	963022819R00	1,7*8 1,9*17 1,9*11	m	78,00000 13,60000 32,30000 20,90000	70,00	5 460,00	RTS

25	963 05-1 Bourání železobetonových stropů včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 963 05-11 deskových	1,6*7			11,20000				
	963051113R00 ...tloušťky přes 80 mm předpoklad : (4,47*2,225+9,85*2,225+4*6,1+3,5)*0,3	m3	17,92860	17,92860	1 850,00	33 167,91	801-3	RTS	
26	965 02 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, 965024121R00 ...z desek nebo mozaiky, plochy do 1 m2	m2	4,25000	4,25000	45,00	191,25	801-3	RTS	
	okapový chodník : 8,5*0,5								
27	970 25 Řezání železobetonu 970251300R00 ...řezání železobetonu, hloubka řezu 300 mm	m	2,22500	2,22500	1 100,00	2 447,50	801-3	RTS	
	2,225								
28	976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí 976 07-1 madel a zábradlí	m	33,60000	33,60000	84,00	2 822,40	801-3	RTS	
	...v jakémkoliv zdivu 2,1+4,5+2,3+4,6+8,2+8,5+3,4								
29	981 51 Demolice konstrukcí objektů 98151112R00 Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MC	m3	65,39435	65,39435	986,00	64 478,83	800-6	RTS	
	Rozrušené části opalné rozebrat (s označením polohy a orientace kamenů) až na soudržné zdivo. 3,825*0,7*3,985+3,825*0,325*0,86 8*0,6*4,755 7,27*0,6*3,985 4,075*0,6*4,33 3,6*0,3*2,65		11,73893 22,82400 17,38257 10,58685 2,86200						
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					6 669,33			
30	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	27,22175	27,22175	245,00	6 669,33	801-4	RTS	
	...výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,9,10,11,12,14,15,17,23,25,29, : Součet: : 27,22175								
Díl: 711	Izolace proti vodě					509,68			
31	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky 711 21-1 nátěr podkladní	m2	1,50000	1,50000	28,00	42,00	800-711	RTS	
	...pod hydroizolační stěrky Položka pořadí 32 : 1.50000								

[illegible]

41	7670090006RA0	Tyč průřezu U válcovaná za tepla, DIN 1026-1, U 140 mm, dl. 1150 mm, Pro připojení k Z otvor 2 x Ø 14 mm oboustraně. Ke stavebním konstrukcím připojení přes Z 3.				Vlastní
		Veškeré výrobky opatřit zinkováním a nátěrem 1Z+2E.				
		Doplnění stávajícího ochranného hrzení Z6				
		Doplnění stávajícího ochranného hrzení na terase ve trase úniku. Stávající demontované oplocení výšky 100 cm bude upraveno na délku 550 mm a osazeno shora na stávající terasu. Kotvení chemickými hmoždinkami 2x M10/100 mm. Kotvení opatřeno pojistnou stěrkovou hydroizolací.	1 kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
42	7670090007RA0	Veškeré výrobky opatřit zinkováním a nátěrem 1Z+2E.				
		Doplnění stávajícího ochranného hrzení Z7				
		Doplnění stávajícího ochranného hrzení na terase ve trase úniku. Stávající demontované oplocení výšky 100 cm bude upraveno na délku 500 mm a osazeno shora na stávající terasu. Kotvení chemickými hmoždinkami 2x M10/100 mm. Kotvení opatřeno pojistnou stěrkovou hydroizolací.	1 kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
43	7670090008RA0	Veškeré výrobky opatřit zinkováním a nátěrem 1Z+2E.				
		Doplnění stávajícího ochranného hrzení Z8				
		Doplnění stávajícího ochranného hrzení na terase ve trase úniku. Stávající demontované oplocení výšky 100 cm bude upraveno na délku 2225 mm a osazeno shora na stávající terasu. Kotvení chemickými hmoždinkami 2x M10/100 mm. Kotvení opatřeno pojistnou stěrkovou hydroizolací.	1 kus	1,00000	5 100,00	5 100,00
44	7670090009RA0	Veškeré výrobky opatřit zinkováním a nátěrem 1Z+2E.				
		Požární schodiště Z109				
		Nosné prvky schodiště - dle stávající požární únikové schodiště :				
		1. Nosné vřeteno - TR 300/10 mm + patní plech PL 20 , rozm. 500/500 mm, kotveno chemickými kotvami do základu.				
		2. Schodišťové stupně konzolové, nosné prvky stupně oboustraně z PL 8 - 120/50 mm, stupnice z pororoštu prutu 30/2 mm, s osovou roztečí 16/32 mm.				
		3. Mezipodesta je navržena z tétož pororoštu, osazena na schodnici toložného průřezu jako stupnice, zesílení provedeno vložením dvou mezilehlých podpor. Kotvení pororoštu typovými sponkami.				
		4. Zábradlí na schodišti bude provedeno výšky 110 cm. Madlo tvořeno trubkou TR 50 mm, sloupky plochá tyč 40/10 mm, zábradelní výplň z tyče Ø 10 mm hladké, osové 100 mm, max. dle ČSN. Zábradelní výplň z boku na schodnice sváry.				
45	767009010RA0	Průchozí šlika schodiště 1100 mm. Povrchová úprava celé konstrukce schodiště žárovým zinkováním. Stávající zábradlí na únikové terase bude doplněno k nově osazenému schodišti.				
		Mezipodesta z pororoštu				
		Mezipodesta z pororoštu prutu 30/2 mm, s osovou roztečí 16/32 mm, osazena na schodnici U 140 mm, zesílení provedeno vložením jedné mezilehlé podpory z PL 8 - 120/50 mm. Kotvení pororoštů typovými sponkami. Zábradlí na patrové podestě bude provedeno výšky 100 cm stejného provedení jako stávající.	1 kus	1,00000	79 300,00	79 300,00
46	55399993R	výrobek kovový				
		Veškeré výrobky opatřit zinkováním a nátěrem 1Z+2E.				
		Položka pořadí 35 : 587.08800*1,08				
		998 76-7 Přesun hmoti pro kovové stavební doplněk. konstrukce				
		50 m vodorovně				
47	998767202R00	...v objektech výšky do 12 m				
		Ceny z položek s pořadovými čísly :				
			%	1 449.72240	2,00	2 899,44 800-767

